unnexss ubicunque sitss, et quoeunque nomine cevsesntur. cum
Kominibus Iuribus pstronstus eeelesisrum et prebenàsruin otti-
eiis jurisitietionibus et eum omni ^ potestste instituenài, et àe-

stituencti terris et possessionibus villis et nemoribus ipssrum-
que pertineneiis tsm corporslibus qusm incorporslibus vniuersis,

quoeunque ^ nomine cevsesntur qusrum ecism in nostra queclsm
site tore àvoeesi àiooseuntur rite et legittime trsnstulerint in
Illustrem virum Aibertum elei grscis Ducevi Austrie et Ltirie.
àe llsbesburek et àe KidureK eomitem se Lsngrsuium Alsscis,
nevvon in Klinm quonàsm Illustri» viri lìvoàoik ^ Dueis Austrie
svi trstris ipsorumque Kereàes quieunque pro tempore tuerint,
iure proprietstis perpetuo possiàenàss, ipsisque et eorum KereàiKus

ism àivtas evriss et ^ eiuitstem lrsàiàerint eontuterivt et sssig-
nsrint ex esusis seu tituiis preàietis cum suis pertineneiis prelati»

omnibusque sliis, quibuseunque et quoeunque ^ nomine eensesn-
tur Lonsiàersts sui monssterii utilitste prout in instrumenta super
Koe conteeto euiàenter viàimus eootineri Nos consiàersntes om-
nis et singuis ^ suprsàicts respexisse sb juicio, et nunc »c per-
petuo respieere àieti Nonssterii Norbseensis euiàentem et perspieusm

utiiitstem, et quoà esàem ipsi monssterio sunt ^ proeul àudio
utiiis et protuturs quoàque àe doc nobis tsmqusm oràinsrio est

liàss tscts per legittima àoeuments. Omnis et singuis suprsàicts
seriptis presenti - ^ bus suctoritste oràivsris rstiliesmus spprods-
mu» et eisàem expresse eonsentimus ue esàem omnis et singuis
contirmsmus. Aàdiditis per nos niedilominus ^ in eisàem sollempni-
tstibus gebitis et consvetis. Lt in euiàeneism premissorum ipso-

rumque perpetuavi et ineommutsbiiem tirmitstem Presens instru-
mentum ^ conseribi teeimus et sigilli nostri rsbore eonmuniri,
Datum Lssiiee snno àomini, N. LO. Ixxxxz. iiii. Nonss Iviiz.

15
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fttcern unter JWurbarf).

Sin redjtgïjiftertfdjer SSerfudj.

»on

Slnton Philipp oon ©egeffer

Ninfei tung. ')

2>ie urfunblidje ©efdjidjte Sucerne fttütoft ftd) in itjren erften

Slnfâttgen an baê bem tjl. SJîauritiuS unb feinen (Benoffen, and)

S. Seobegar unb alten «^eiligen ju ©fjren geftiftete S3enebictiner=

ftofter monasterium Luciana). £)ie 33erfudje Xfdjubiê, 2) Stumpfe,3)
3-3- «£jottiitger04) unb Stnberer, ber ©tabt »on jenem «ftofter
unabhängigen Urfprung unb felbftânbige Sebeutung fdjon in entfernter
SSorjeit ju »inbijiren, fdjeinen, autfjentifdjer Beglaubigung er*